ПРОЕКТ
PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ________ г. № ____
д. Борки
О внесении изменений в постановление Администрации Борковского сельского поселение от 06.04.2017 г. № 26 «О Совете по противодействию коррупции при Главе Администрации Борковского сельского поселения Новгородского муниципального района»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273- ФЗ « О противодействии коррупции», Уставом Борковского сельского поселения Новгородского района, Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить приложение № 1 постановления Администрации Борковского сельского поселения от 06.04.2017 г. № 26 «О Совете по противодействию коррупции при Главе Администрации Борковского сельского поселения Новгородского муниципального район» в следующей редакции:
Состав

Совета по противодействию коррупции при главе
Администрации  Борковского сельского поселения
Новгородского муниципального района

	Иванова Светлана

Геннадьевна
	- Глава Администрации Борковского сельского поселения Новгородского муниципального района, председатель комиссии;

	Сафарова

Екатерина Викторовна

Спиридонова Лидия Владимировна
	-заместитель Главы Администрации Борковского сельского поселения Новгородского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

-ведущий служащий Администрации Борковского сельского поселения Новгородского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Кондакова Светлана

Николаевна
	-главный специалист Администрации Борковского сельского поселения Новгородского муниципального      района;

	Карпина Любовь

Петровна
	служащий 1 категории Администрации Борковского сельского поселения Новгородского муниципального района

	Воев Кирилл Юрьевич
	-начальник МО МВД России «Новгородский», подполковник полиции (по согласованию);

	Брагина

Любовь Вениаминовна
	-председатель Совета ветеранов Борковского                           сельского поселения;

_______________________
3. Признать утратившим силу постановление от 15.03.2018 № 57 «О внесении изменений в постановление Администрации Борковского сельского поселение от 06.04.2017 г. № 26 «О Совете по противодействию коррупции при Главе Администрации Борковского сельского поселения Новгородского муниципального района»

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.
Глава Администрации

Борковского сельского поселения                                              С.Г. Иванова

2